

**YO HK Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 34 69 14 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Patrick David Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

YO HK Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 14 52  
Stiftet: 23. august 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
10. regnskabsår

**Direktion**

Patrick David Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.689 kr. mod -14.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.646 kr. mod -2.210.946 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i koncernen. Selskabets ejer har udlånt et beløb til selskabet svarende til underbalancen på egenkapitalen. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>404.689</b>	<b>-14.398</b>
Andre driftsomkostninger	0	-3.342.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.637	1.172.338
Andre finansielle indtægter	0	2.021
Øvrige finansielle omkostninger	-17.234	-54.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.092</b>	<b>-2.237.532</b>
Skat af årets resultat	4.554	26.586
<b>Årets resultat</b>	<b>539.646</b>	<b>-2.210.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.639	1.142.996
Overføres til overført resultat	392.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.353.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.646</b>	<b>-2.210.946</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.261.752	3.114.115
Kapitalinteresse	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.278.252</u>	<u>3.114.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.278.252</u></b>	<b><u>3.114.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	271.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.214	316.198
Tilgodehavender i alt	<u>77.214</u>	<u>587.854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.214</u></b>	<b><u>587.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.355.466</u></b>	<b><u>3.701.969</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.966.754	2.819.115
Overført resultat	-3.273.614	-3.665.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-226.860</b>	<b>-766.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	591.878
Gæld til pengeinstitutter	175.159	169.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.081.182	3.163.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	225.000	250.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.660	289.612
Anden gæld	24.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.582.326</u>	<u>4.468.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.582.326</b>	<b>4.468.475</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.355.466</b>	<b>3.701.969</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.676.119	233.680	1.989.799
Resultatandel	0	1.142.996	-3.353.942	-2.210.946
Gældseftergivelse MMNT ApS	0	0	-485.359	-485.359
Tilskud YO Nørregade ApS	0	0	-60.000	-60.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.819.115	-3.665.621	-766.506
Resultatandel	0	147.639	392.007	539.646
	<b>80.000</b>	<b>2.966.754</b>	<b>-3.273.614</b>	<b>-226.860</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i koncernen. Selskabets ejer har udlånt et beløb til selskabet svarende til underbalancen på egenkapitalen. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Hensættelse til tab på koncernintern gæld	<u>0</u>	<u>3.342.585</u>
	<u>0</u>	<u>3.342.585</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.342.585</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-3.342.585</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.